
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

Ciblas novadā 2017.gada 28.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.8.15 

Sēdi atklāj plkst. 8.15 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Piedalās deputāti Juris Dombrovskis 

Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

Māris Trukšāns 

Rudīte Valtere 
 

Sēdē nepiedalās deputāti 

Aleksejs Ivanovs 

(iemesls nav zināms) 
 

Sēdē pieaicinātas personas 

1. Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

2. Teritorijas plānotāja Vija Tabūne 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par novada vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu 

2. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā ar pašvaldības projektu „Ciblas vidusskolas stadiona pārbūve” 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā ar pašvaldības projektu „Bērnu rotaļu laukuma izveide Zvirgzdenes 

muižas parkā” 

4. Par līdzfinansējumu projektam ‘’Kultūrai un attīstībai’’ 

5. Par zemes piešķiršanu nomā 

6. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

7. Par  nekustamo īpašumu robežu pārklājumu 

8. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

2017.gadā 

 
1.§ 

Par novada vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,” 

10.05.1995.(17.03.2017. red.) ‘’Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likums’’ 1. pantu, 5.pantu un 9. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Izsludināt vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņu no 01.08.2017.līdz 21.08.2017. 

 
2.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā ar pašvaldības projektu „Ciblas vidusskolas stadiona pārbūve” 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 2017.gada 15.jūnija biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludināto atklātu 

projektu iesniegumu konkursa 4.kārtu Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas atklāta 

projektu  iesniegumu  konkursa  veidā  lauku  attīstībai  2014.-2020.gadam  19.2.apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē „Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas”, pamatojoties uz Ciblas novada Attīstības programmas 2012.- 

2018.gadam stratēģisko mērķi SM1 Pievilcīga cilvēku dzīves vide, ilgtermiņa prioritāti IP1 Cilvēku 

dzīves kvalitātes uzlabošana, vidēja termiņa prioritāti VP2 Infrastruktūras objektu uzlabošana un 

attīstība, Rīcības plāna Rīcības virziena RV3.1 Veselīga dzīvesveida popularizēšana un uzdevumu 

U3.1.2. Veicināt bērnu fiziskās aktivitātes; Investīciju plāna aktivitāti Sporta laukumu ierīkošana un 

atjaunošana un uz Ciblas novada domes 2017.gada 25.jūlija komitejas sēdes atzinumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



1) Atbalstīt iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursa 4.kārtā Ciblas novada pašvaldības izstrādāto projekta iesniegumu „Ciblas 

vidusskolas stadiona pārbūve”, kas paredz Ciblas vidusskolas sporta laukuma pārbūvi Ciblas 

ciemā. 

2) Projekta kopējais apjoms – EUR 185 851,28, projekta maksimālās attiecināmās izmaksas ir 

50 000,00 euro, atbalsta intensitāte ir 90%, tas ir, - EUR 45 000,00; 

3) Projekta līdzfinansējumu nodrošināt, ņemot aizdevumu Valsts kasē. 

 
3.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā 

atklātu projektu iesniegumu konkursā ar pašvaldības projektu „Bērnu rotaļu 

laukuma izveide Zvirgzdenes muižas parkā” 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 2017.gada 15.jūnija biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludināto atklātu 

projektu iesniegumu konkursa 4.kārtu Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas atklāta 

projektu  iesniegumu  konkursa  veidā  lauku  attīstībai  2014.-2020.gadam  19.2.apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē „Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas”, pamatojoties uz Ciblas novada Attīstības programmas 2012.- 

2018.gadam stratēģisko mērķi SM1 Pievilcīga cilvēku dzīves vide, ilgtermiņa prioritāti IP1 Cilvēku 

dzīves kvalitātes uzlabošana, vidēja termiņa prioritāti VP2 Infrastruktūras objektu uzlabošana un 

attīstība, Rīcības plāna Rīcības virziena RV3.1 Veselīga dzīvesveida popularizēšana un uzdevumu 

U3.1.2. Veicināt bērnu fiziskās aktivitātes; Investīciju plāna aktivitāti Bērnu rotaļu laukumu 

ierīkošana pagastu centros un uz Ciblas novada domes 2017.gada 25.jūlija komitejas sēdes 

atzinumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
3.1. Atteikt nodrošināt līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta projekta „Bērnu roteļu 

laukuma izveide Zvirgzdenes muižas parkā” iesnieguma iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona 

partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursa 4.kārtā. 

 
3.2. Rast iespēju piešķirt projekta „Bērnu roteļu laukuma izveide Zvirgzdenes muižas parkā” 

realizācijai nepieciešamo finansējumu no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4.§ 

Par līdzfinansējumu projektam ‘’Kultūrai un attīstībai’’ 

/M.Romanovska/ 

Izskatot biedrības "Saucēji", reģistrācijas Nr. 40008234543, juridiskā adrese: ‘’Tūjas’’, 

Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 30.06.2017. iesniegumu Nr.1, kurā biedrība 

informē, ka izstrādā un vēlas iesniegt projektu "Kultūrai un attīstībai" Eiropas savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākumā 19.2 "Darbības īstenošana 



saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" aktivitātē 19.2.2."Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas" rīcībā M2/R2 "Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana. 

Projekta mērķis ir piesaistīt iedzīvotājus kultūras un atpūtas aktivitātēm, uzlabot sabiedrisko 

pasākumu apskaņošanas kvalitāti un pašdarbības kolektīvu māksliniecisko un estētisko 

sniegumu. Biedrības biedri ir gatavi aktīvi darboties Zvirgzdenes tautas namā, veidot 

priekšnesumus novada svētkiem un ārpus novada. Rīkot atpūtas vakarus gan senioriem, gan 

diskotēkas jauniešiem, veidot vokāli instrumentālos priekšnesumus 

Projeka galvenās aktivitātes ir iegādāties sintezatoru, skaņu aparatūru, mikrofonus, flautu, 

vijoli par kopējo summu EUR 4938.00. Biedrība lūdz atbalstīt projektu ar 10% līdzfinansējumu 

-EUR 493,80 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.1. Atteikt nodrošināt biedrībai "Saucēji" reģistrācijas Nr. 40008234543, juridiskā adrese: 

‘’Tūjas’’, Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, līdzfinansējumu no pašvaldības 

budžeta projekta "Kultūrai un attīstībai" Eiropas savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesnieguma iesniegšanai konkursa Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākumā 19.2 "Darbības 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" aktivitātē 

19.2.2."Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" rīcībā M2/R2 "Sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošana/Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu 

saglabāšana. 

 
4.2. Objektīvi izvērtēt katra konkrēta mūzikas instrumenta iegādādes nepieciešamību 

un vajadzības gadījumā to iegādādei nepieciešamo finansējumu piešķirt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

 
5.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

5.1. Izskatot V. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 06.jūlija iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



Piešķirt V. R., personas kods ***,  nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0403 daļu 0,15 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
5.2. Izskatot A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 07.jūnija iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. K., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0116 daļu 1,5 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
5.3. Izskatot L. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 24.maija iesniegumu par 

zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt L. S., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412 daļu 0,08 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
5.4. Izskatot U. J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 28. jūnija iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
atklāti Piešķirt U. J., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0065 daļu 0,1 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
5.5. Izskatot R. I., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 29.jūnija iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt R. I., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0051 daļu 0,4 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
5.6. Izskatot S. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2017.gada 20.jūnija iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt S. M., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0281 8,0 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
6.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot J. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 12.07.2017. iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Pļaviņas’’, kadastra nr. 6898-006-0031, zemes vienību, lai 

izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
6.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Pļaviņas’’, kadastra Nr. 6898-006-0031, zemes 

vienību 7,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0340 

 
6.2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0340 piešķirt nosaukumu 

„Ziedlapiņas” un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 



6.3. Atdalītajai  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6898-006-0340  un  nosaukumu 

„Ziedliepiņas” noteikt zemes lietošanas mērķi - 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība. 

7.§ 

Par  nekustamo īpašumu robežu pārklājumu 

/V.Tabūne/ 

Iepazīstoties ar īpašumu „Aizupe”, kadastra Nr.6866-004-0015, ‘’Aizupe, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads, un „Lejastači”, kadastra Nr.6866-004-0369, ‘’Lejastači’’, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads, zemes kadastrālās uzmērīšanas lietās ievietotajiem dokumentiem, secināms, 

ka minēto īpašumu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68660040016 un 68660040108 robežu 

plāni veido pārklājumu visā zemes vienību platībā. 

Īpašuma „Aizupe” sastāvā ir trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68660040015, 

68660040016 un 68660040017. 

Latvijas Valsts zemes ierīcības firmas „Zemesprojekts” mērnieks 1992.gada 3.novembrī 

noteica robežas apvidū. 

Fotoplānā robežas ir uznestas, īpašuma tiesības zemesgrāmatā nostiprinātas 1994.gada 

22.novembrī. 

Īpašuma „Lejastači” zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68660040108, 

68660040371, 68660040392 ar Ludzas rajona Ciblas novada domes 2004.gada 24.septembra sēdes 

protokolu Nr.9,11. § „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju”, kas bija piešķirtas O. K. 25.1 ha 

platībā, zemes vienību lietošanas tiesības pārreģistrētas uz A. S. vārda. Lēmumam pievienots 

grafiskais pielikums. 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Pasūtījumu Izpildes pārvaldes mērniecības 

un topogrāfijas daļas Ludzas sektora mērnieks 2005.gada 20.septembrī, pamatojoties uz augstāk 

minēto 24.09.2004. lēmumu Nr.9, 11.§, 2005.gada 20.septembrī veica robežu uzmērīšanu. Zemes 

īpašums „Lejastači” 2006.gada 30.janvārī reģistrēts zemesgrāmatā. 

Salīdzinot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68660040016 fotoplānā un zemes 

robežu plānā iezīmētās ierādītās robežas, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68660040108 Ludzas rajona Ciblas novada domes 2004.gada 24.septembra sēdes protokolu 

Nr.9, 11.§ „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju” grafisko pielikumu un izgatavoto 

zemes robežu plānu, konstatēts, ka abu zemes vienību izvietojums ir identisks un robežas 

pārklājas. 

No minētā secināms, ka pieņemot lēmumu par zemes piešķiršanu lietošanā O. K., netika 

ņemts vērā, ka šī zeme 4.0 ha platībā jau ir zemesgrāmatā reģistrēts īpašums. 

Ciblas novada Līdumnieku pagasta kadastra kartē zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68660040016 izvietojums neatbilst zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem par robežu 

noteikšanu, tajā skaitā zemes robežu plānam. 

 

Iepazīstoties ar radušos situāciju, novada dome, ievērojot labas pārvaldības principu, kas 

prasa pretimnākošu un cieņpilnu valsts vai pašvaldības iestādes attieksmi pret privātpersonu, lai 

nodrošinātu demokrātiskas, tiesiskas valsts pamatprincipu ievērošanu konkrētās publiski tiesiskajās 

attiecībās starp valsti, pašvaldību un privātpersonu, privātpersonas tiesību un tiesisko interešu 

aizsardzību, pamatojoties uz 06.06.2002. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. pantu, 22.12.1937. 

Zemesgrāmatu likuma 41. pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



Lūgt Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļai veikt šādas izmaiņas nekustamā īpašuma 

‘’Lejastači’’, kadastra nr. 6866-004-0369, Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Līdumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000165120 

 
1)nodalījuma 6.14.punktu izteikt jaunā redakcijā”: 

‘’zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0047 4,08 ha 

2)nodalījuma 6.20.punktu izteikt jaunā redakcijā”: 

‘’zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0298 4,18 ha 

 

 
8.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā 

/J.Dombrovskis 

8.1. Izskatot G. D., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 04. jūlija iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.1.1. Nodot G. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 



8.1.2. Iedalīt G. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
8.2. Izskatot V. D., personas kods ***, adrese : ***, 2017. gada 04. jūlija iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.2.1. Nodot V. D., personas kods ***, adrese : ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

8.2.2. Iedalīt V. D., personas kods ***, adrese : ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
8.3. Izskatot S. V., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 10. jūlija iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 



iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.3.1. Nodot S. V., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

8.3.2. Iedalīt S. V., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
8.4. Izskatot P. N., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 10. jūlija iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 



noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.4.1. Nodot P. N., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

8.4.2. Iedalīt P. N., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

 
Sēdi beidz plkst.9.15 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 
Protokolēja Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2017.gada 03. augustā 


